SEMAE PIRACICABA – SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSOS E DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

O SEMAE Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação da Análise de Recursos contra o Resultado da

Prova Prática e Classificação Prévia, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade

Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

1 - Análise de Recursos contra o Resultado da Prova Prática

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado

546510 ALEXANDRO APARECIDO DA SILVA DOS PASSOS 67304508 Auxiliar de Ofício Indeferido

546516 ALMIR AZEVEDO DA FONSECA TINOCO 67983669 Motorista Indeferido

546511 HELENA MARIA DA SILVA 68218907 Auxiliar de Ofício Indeferido

546513 JOSE VITOR NICOLAU TAVARES 69480877 Operador de Máquinas Indeferido

546508 MARCIO JOSE DA SILVA PEREIRA 67235395 Motorista Indeferido

546509 RONALDO GRANZIOLI DE ARAUJO 67261434 Operador de Máquinas Indeferido

2 – Classificação Prévia

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética

LISTA ESPECIAL

Cargo - 004  Motorista
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

GUSTAVO CARVALHO MEDEIROS 6950741-4 56,67 1 º

Cargo - 008  Leiturista de Hidrômetro
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

JULIO CESAR DA SILVA 6759896-0 52,50 1 º

LISTA CANDIDATOS AFRODESCENDENTES

Cargo - 001  Auxiliar de Ofício
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

PRISCILA DA SILVA 6767732-0 63,33 2 º

SILAS PEREIRA ALVES 6903076-6 70,00 1 º

Cargo - 002  Encanador
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

ANESIO SABARA COELHO 6948215-2 60,00 4 º

FRANCISCO ALIXANDRI 6751724-2 56,67 5 º

MARCOS ROBERTO SANTOS SANTANA 6756833-5 53,33 8 º

MATHEUS ALVES DA SILVA 6739999-1 70,00 2 º

RENATO DE MELO CONSTANTE 6936439-7 53,33 7 º

RONIVALDO ACACIO DIAS DOS SANTOS 6726318-6 53,33 6 º

SILVIO ALVES DE LACERDA 6933998-8 60,00 3 º

VINICIUS DA MATA BARBOSA 6729861-3 73,33 1 º

SEMAE PIRACICABA – SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Cargo - 004  Motorista
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

ADOLFO LUIS WERLINQUES 6785988-7 56,67 11 º

ANTONIO JURACI DE SOUSA ALVES 6721413-4 66,67 7 º

BRUNO ULISSES PIRES 6951359-7 56,67 13 º

EDSON EDUARDO DE ALMEIDA 6944656-3 60,00 9 º

ELIEZIO DE SOUZA PINTO 6922061-1 86,67 1 º

FERNANDO CESAR DOS SANTOS 6786291-8 53,33 16 º

FERNANDO RUFINO FRAGA 6727304-1 56,67 12 º

GABRIEL SANTOS BARBOSA FERRAZ 6725818-2 56,67 14 º

JOSAFA BEZERRA SANTOS 6947734-5 83,33 2 º

JOSE AURELIANO DA SILVA 6921160-4 60,00 10 º

JOSIMAR DA CONCEICAO LIMA 6747025-4 56,67 15 º

JUNIOR CORREIA FURTADO 6948837-1 73,33 3 º

MARCIEL FERNANDO ALVES 6720778-2 53,33 18 º

NILTON JUSTINIANO BRIOLA 6913451-0 63,33 8 º

OSMAR SILVIO VENTURA 6723805-0 70,00 5 º

RAFAEL ROQUE DE OLIVEIRA 6722414-8 66,67 6 º

ROGERIO AUGUSTO CLEMENTINO DE ASSIS 6755514-4 53,33 19 º

ROMILDO ADAO MOREIRA NUNES 6724178-6 53,33 17 º

SAMUEL HAPUQUE OLIVEIRA ARRUDA 6720915-7 70,00 4 º

UBIRATA DE ARAUJO 6721721-4 53,33 20 º

VERISSIMO DA SILVA 6727045-0 53,33 21 º

Cargo - 005  Operador de Máquinas
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

ANDRE LUIZ VICENTE 6721415-0 63,33 2 º

DEVANIR ALVES DE MORAIS 6904552-6 73,33 1 º

LUCAS DE OLIVEIRA ALICRIM JUNIOR 6739527-9 60,00 3 º

PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA 6734810-6 53,33 4 º

REGINALDO DONIZETE DA SILVA 6830503-6 53,33 5 º

Cargo - 006  Soldador
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

FABIO MIRANDA DE SOUSA 6750479-5 63,33 2 º

LEONARDO MARTINS 6923347-0 60,00 3 º

ROGERIO DE ANDRADE 6724410-6 76,67 1 º

Cargo - 008  Leiturista de Hidrômetro
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

EDSON FARIAS DE SOUZA 6734336-8 52,50 2 º

JULIO CESAR DA SILVA 6759896-0 52,50 1 º

RICARDO BARROS DA SILVA 6747050-5 50,00 3 º

LISTA GERAL

Cargo - 001  Auxiliar de Ofício
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

EDERSON FERREIRA DA SILVA 6722900-0 83,33 7 º

EVERTON AMARAL SANTOS 6855014-6 73,33 11 º

JOAO PAULO BUENO DE TOLEDO 6802169-0 96,67 1 º

JOAO PEDRO MONTEZANO PAPASSIDERO 6762110-4 73,33 9 º

JOSE MARIO BIO MARTIN PRIETO 6725484-5 86,67 5 º

LEONARDO TAVARES ALVES 6909141-2 90,00 3 º

MICAEL FABIANO GHIRALDELLI 6734332-5 76,67 8 º

SEMAE PIRACICABA – SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

NICOLAS EDUARDO DE PINHO NORONHA 6950043-6 90,00 2 º

PRISCILA DA SILVA 6767732-0 63,33 13 º

REGIANE CRISTINE SOUZA CANDIDO 6722565-9 73,33 10 º

SILAS PEREIRA ALVES 6903076-6 70,00 12 º

VANESSA ELLEN ALVES MIRANDA 6769129-3 90,00 4 º

WILLIAM MENEGALI 6725853-0 86,67 6 º

Cargo - 002  Encanador
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

ADEMIR DO AMARAL COIMBRA 6755726-0 56,67 29 º

ADRIANO RODRIGUES DA CRUZ 6737565-0 60,00 26 º

AMERICO FRANCISCO GOMES 6942546-9 66,67 12 º

ANDERSON FAHR FELIPE 6929001-6 60,00 24 º

ANDERSON FERNANDES DA SILVA 6824586-6 66,67 14 º

ANESIO SABARA COELHO 6948215-2 60,00 22 º

BRUNO EDUARDO DOS SANTOS 6786191-1 83,33 3 º

CARLOS ALESSANDRO BATISTA 6728400-0 56,67 27 º

CLAUDIO JOSE OSTI 6899663-2 80,00 5 º

CLAUDIO VITOR DA SILVA SENA 6924556-8 66,67 13 º

DIEGO CABRAL LIMA 6745219-1 73,33 10 º

EDUARDO CAMELO SANTOS 6750107-9 66,67 15 º

FABIO FRANCETTO 6758898-0 60,00 25 º

FERNANDO ALBUQUERQUE FRANCO 6738377-7 60,00 23 º

FILIPE COLLETTI 6948823-1 76,67 7 º

FRANCISCO ALIXANDRI 6751724-2 56,67 30 º

GILSON TERTULIANO MEDINA DA SILVA 6724530-7 56,67 28 º

JOVENALDO BARBOSA DA SILVA 6725936-7 63,33 16 º

KEVIN VIEIRA CERIMARCO 6761801-4 86,67 1 º

LUAN DE OLIVEIRA RIBEIRO 6736007-6 63,33 17 º

LUCAS DE LIMA BRAGA 6910918-4 76,67 6 º

MARCOS BENEDITO LOURENCO 6786427-9 60,00 18 º

MARCOS OLIVEIRA DE MORAIS 6725926-0 83,33 2 º

MARCOS ROBERTO SANTOS SANTANA 6756833-5 53,33 33 º

MATHEUS ALVES DA SILVA 6739999-1 70,00 11 º

MAYCON FERNANDO SIMAO RODRIGUES 6738471-4 50,00 36 º

MICHAEL DE SOUZA ALVES 6931531-0 80,00 4 º

MISAEL GOBBO CERIMARCO 6871094-1 50,00 34 º

PABLO HENRIQUE MARQUES DA SILVA 6825471-7 60,00 21 º

REGINALDO TOLEDO SILVEIRA 6764348-5 73,33 8 º

RENATO DE MELO CONSTANTE 6936439-7 53,33 32 º

RODRIGO JOSE CARREIRO 6720835-5 60,00 19 º

RONIVALDO ACACIO DIAS DOS SANTOS 6726318-6 53,33 31 º

SILVIO ALVES DE LACERDA 6933998-8 60,00 20 º

THIAGO ALBERTO LUIZ 6722635-3 50,00 35 º

VINICIUS DA MATA BARBOSA 6729861-3 73,33 9 º

Cargo - 004  Motorista
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

ADALBERTO SILVA DOS SANTOS 6920176-5 73,33 14 º

ADOLFO LUIS WERLINQUES 6785988-7 56,67 46 º

AGNALDO RODRIGUES DOS SANTOS 6946774-9 73,33 16 º

ALEXANDRE DE OLIVEIRA 6756284-1 70,00 21 º

ANDRE LUIZ FRANCO 6842169-9 80,00 6 º

SEMAE PIRACICABA – SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

ANTONIO JURACI DE SOUSA ALVES 6721413-4 66,67 28 º

BRUNO ULISSES PIRES 6951359-7 56,67 49 º

CLEMENTE DO CARMO CUNHA 6734294-9 80,00 7 º

DAVI MARIANO DOS SANTOS 6730531-8 66,67 27 º

EDSON EDUARDO DE ALMEIDA 6944656-3 60,00 44 º

ELIEZIO DE SOUZA PINTO 6922061-1 86,67 1 º

EMERSON MARCOS DOS REIS 6728978-9 63,33 37 º

EVANDRO LUIZ GANEO 6779923-0 70,00 23 º

FERNANDO CASTRIANI MATSUURA 6926712-0 86,67 2 º

FERNANDO CESAR DOS SANTOS 6786291-8 53,33 52 º

FERNANDO RUFINO FRAGA 6727304-1 56,67 48 º

FILIPE VIVIANI PELAES 6786066-4 63,33 43 º

GABRIEL SANTOS BARBOSA FERRAZ 6725818-2 56,67 50 º

GILMAR SOARES DA SILVA 6726859-5 66,67 29 º

GUSTAVO CARVALHO MEDEIROS 6950741-4 56,67 47 º

JOAO PAULO DA SILVA 6913934-2 73,33 12 º

JOSAFA BEZERRA SANTOS 6947734-5 83,33 3 º

JOSE AURELIANO DA SILVA 6921160-4 60,00 45 º

JOSE GUILHERME STRINGUE LEITE 6896388-2 63,33 41 º

JOSE WILSON LAGES DOS SANTOS 6735500-5 63,33 38 º

JOSIMAR DA CONCEICAO LIMA 6747025-4 56,67 51 º

JUNIOR CORREIA FURTADO 6948837-1 73,33 13 º

LOURIVAL ANTONIO RIBEIRO JUNIOR 6762406-5 63,33 33 º

LUCIANO ALVES BAZILIO 6723142-0 76,67 8 º

LUCIVALDO MUNIZ 6721529-7 63,33 40 º

MARCELO DOS ANJOS BUENO 6787585-8 73,33 10 º

MARCIEL FERNANDO ALVES 6720778-2 53,33 54 º

MARCILIO MARINHO DA SILVA 6730549-0 63,33 39 º

MARCO ANTONIO DE LIMA 6738159-6 80,00 5 º

MARCOS MAINARDI 6941556-0 73,33 15 º

MAURO SILVA FILHO 6725751-8 63,33 42 º

MICAEL BATISTA FERNANDES 6950042-8 73,33 11 º

NATALINO DE OLIVEIRA LEOCADIO 6942251-6 70,00 20 º

NILTON JUSTINIANO BRIOLA 6913451-0 63,33 36 º

NIVALDO BELLATO 6739962-2 66,67 25 º

OSMAR SILVIO VENTURA 6723805-0 70,00 22 º

PAULO DE TARSO VAZ 6728521-0 63,33 34 º

RAFAEL ROQUE DE OLIVEIRA 6722414-8 66,67 26 º

RAPHAEL DONDONI RODRIGUES 6756872-6 66,67 31 º

RAUL GOMES DANTAS 6741159-2 73,33 17 º

RICARDO AGUIAR ROCHA 6733589-6 76,67 9 º

RICARDO SANCHES DE ALMEIDA 6948741-3 70,00 24 º

ROGERIO AUGUSTO CLEMENTINO DE ASSIS 6755514-4 53,33 55 º

ROGERIO MARGIOTA 6764792-8 83,33 4 º

ROGERIO PETERSON SOUZA CARDOSO 6903485-0 66,67 32 º

ROMILDO ADAO MOREIRA NUNES 6724178-6 53,33 53 º

RONALDO JOSE BORGUETI 6753923-8 70,00 19 º

SAMUEL HAPUQUE OLIVEIRA ARRUDA 6720915-7 70,00 18 º

SANDRO DOS PASSOS SANTANA 6889709-0 66,67 30 º

UBIRATA DE ARAUJO 6721721-4 53,33 56 º

VERISSIMO DA SILVA 6727045-0 53,33 57 º

ZAQUEU RAMOS PAIXAO 6720754-5 63,33 35 º

SEMAE PIRACICABA – SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Cargo - 005  Operador de Máquinas
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

ANDERSON FRANCISCO LIBARDI 6731771-5 50,00 16 º

ANDRE LUIZ VICENTE 6721415-0 63,33 8 º

DEVANIR ALVES DE MORAIS 6904552-6 73,33 2 º

DOUGLAS BARBOZA OLIVEIRA 6728745-0 66,67 5 º

DOUGLAS PEREIRA GARCIA 6805612-5 66,67 6 º

FERNANDO HILARIO 6767950-1 76,67 1 º

FERNANDO ROBERTO DE GODOY 6734507-7 50,00 15 º

IVAN DOS SANTOS NEVES 6734104-7 60,00 10 º

JOSE BRUNO DE SOUZA 6721039-2 53,33 12 º

JOSE VITOR NICOLAU TAVARES 6948087-7 70,00 3 º

LEANDRO MELO DA SILVA 6742573-9 70,00 4 º

LUCAS DE OLIVEIRA ALICRIM JUNIOR 6739527-9 60,00 9 º

LUIS CARLOS TOLEDO CIRINO 6887860-5 56,67 11 º

PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA 6734810-6 53,33 13 º

REGINALDO DONIZETE DA SILVA 6830503-6 53,33 14 º

ROGERIO DIAS DE ANDRADE 6763483-4 63,33 7 º

Cargo - 006  Soldador
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

ABNER ROBERTO GREGORIO 6916693-5 66,67 11 º

AILTON RODRIGUES TENORIO 6758391-1 76,67 4 º

ALEXANDRE SANTARATO 6730690-0 90,00 2 º

CLEBER NAKA DA SILVA 6948868-1 70,00 9 º

FABIO MIRANDA DE SOUSA 6750479-5 63,33 13 º

JOAO VICTOR SANTOS MASCARENHAS 6724428-9 73,33 7 º

LEONARDO MARTINS 6923347-0 60,00 15 º

LUCIANO ANGELO ELPIDIO 6943573-1 76,67 6 º

MARCUS VINICIUS DE FREITAS ALVES 6757664-8 86,67 3 º

NATHANAEL ALEXANDRE NOGUEIRA 6949792-3 73,33 8 º

NILTON KLEBER PEREIRA DA SILVA 6909052-1 93,33 1 º

RENAN ODAIR DE SOUZA 6900753-5 70,00 10 º

RIVALDO DOS SANTOS JUNIOR 6947289-0 60,00 14 º

ROGERIO DE ANDRADE 6724410-6 76,67 5 º

UBIRACI SANTOS DE LIMA 6788849-6 66,67 12 º

Cargo - 008  Leiturista de Hidrômetro
Nome Inscrição Nota Final Class. Prévia

ALEF WILLIAM CAMPIONI 6757940-0 52,50 9 º

ALFREDO AZUMA DE MELLO 6936437-0 50,00 11 º

ANDRE LUIS MAIA CYSNE 6951335-0 62,50 3 º

ARIELE STEFANY SANTOS SILVA 6766352-4 50,00 12 º

EBERSON ANTONIO DE OLIVEIRA 6947878-3 55,00 6 º

EDSON FARIAS DE SOUZA 6734336-8 52,50 8 º

JAICON FRANCER DE OLIVEIRA 6947676-4 65,00 1 º

JULIO CESAR DA SILVA 6759896-0 52,50 7 º

LUCAS RIBEIRO AZEVEDO 6780531-0 57,50 5 º

PEDRO ENRIQUE DE ARAUJO SIQUEIRA 6733414-8 65,00 2 º

RICARDO BARROS DA SILVA 6747050-5 50,00 10 º

WAGNER DOS SANTOS MOURA 6727875-2 60,00 4 º

SEMAE PIRACICABA – SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

INFORMAÇÕES RELATIVAS À EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O(a) candidato(a) que pretende recorrer do resultado divulgado neste Edital,  poderá interpor recurso, devidamente

fundamentado e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições, no site da Fundação VUNESP, na “Área do

Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas, no período das 08 horas de 07/01/2025 às 23h59min

de 08/01/2025.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Piracicaba, 06 de janeiro de 2025.

Comissão Especial de Concurso Público

https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato
https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato